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شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور
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نمایشگاه نقطه دور زدن تحریم ها و کمک به توسعه صادرات و تولید است

بین  نمایشــگاه  نوزدهمین 
تجهیزات  و  صنایــع  المللــی 
آشــپزخانه، حمــام، ســونا و 
استخر و دوازدهمین نمایشگاه 
بین المللی ســنگهای تزئینی، معدن، ماشین 
آلات و تجهیزات مربوطه صبح روز  سه شنبه 
با حضــور هومــن رازدار مدیر عامل شــرکت 
سهامی نمایشــگاه های بین المللی ج.ا.ایران و 

جمع دیگری از مقامات آغاز به کار کرد.
مدیرعامل شــرکت ســهامی  رازدار  هومن 
نمایشــگاه های بین المللی ج.ا.ایران در جریان 
مراسم افتتاحیه نمایشــگاه بین المللی صنایع 
و تجهیزات آشــپزخانه، حمام، سونا و استخر 
گفت: رویکرد مدیریت جدید ســازمان توسعه 
تجارت، حمایــت از برگزاری نمایشــگاه های 

تخصصی و پاویون ها در دیگر کشورها است. 
ســهامی  شــرکت  مدیرعامــل  رازدار 
نمایشــگاه های بین المللــی تصریح کــرد: با 
فروکش کــردن کرونا شــاهد رونــق صنعت 
 نمایشــگاهی در کل جهان و ایران هســتیم.
ســهامی  شــرکت  ماموریــت  افــزود:   وی 
جمهــوری  المللــی  بیــن  نمایشــگاه های 
اســلامی ایران، کمک بــه توســعه صادرات 
اســت. کشــور  در  تجــارت  توســعه   و 
مدیرعامل شــرکت ســهامی نمایشــگاه های 
بین المللــی تصریح کرد: صنعت نمایشــگاهی 
و به  ویژه ســایت نمایشــگاه بین المللی تهران 
را قطــب و نقطــه دور زدن تحریــم هــا می 
دانیم، زیرا جایگاهی اســت که شــرکت های 
خارجــی می تواننــد در آن حضــور یافتــه و 
شــرکت ها و تولیدکنندگان داخلی می توانند 
دســتاوردهای  و  محصــولات  معرفــی  بــه 
خــود بپردازند و ما همــواره در حــال تدبیر 
 بــرای بــی اثر کــردن تحریــم ها هســتیم.
مدیرعامل شــرکت ســهامی نمایشــگاه های 
بین المللی جمهوری اســلامی ایــران یادآور 
شد: در ماه های گذشــته تفاهم نامه ای با مرکز 
نمایشــگاهی مســکو منعقد کردیــم و حدود 
سه هفته پیش نمایشــگاهی در کازان روسیه 
 با موضوع اکســپوی حــلال نیز برگزار شــد.
شــرکت  همزمــان  داد:  ادامــه   وی 
ســهامی نمایشــگاه هــا بــه دنبــال حضور 
نمایشــگاهی در چنــد کشــور اســت کــه 
تا پایــان ســال بتوانیــم رشــد مطلوبی در 
 حضــور در دیگــر کشــورها دســت یابیــم.
وی افزود: یکی از مهم تریــن ابزارهای معرفی 
توانمندی های تولید کننــدگان و صنعتگران 
ایرانی در خارج از کشــور، برگزاری نمایشگاه 
ها به معنــای برپایی پاویون ها، نشســت های 
B2B  و ایونت هــا اســت و در تلاشــیم این 
 مــوارد را با هم و در کنار هم بــه پیش ببریم.

رازدار در پایان با اشاره به برگزاری نوزدهمین 
نمایشــگاه بین المللــی صنایــع و تجهیزات 
آشپزخانه، حمام، سونا و اســتخر، اظهار کرد: 
این دوره از نمایشــگاه در فضایی به مساحت 
سه هزار متر مربع و به صورت تخصصی برگزار 
شده که امســال کیفیت بالایی را در آن شاهد 

هستیم.

 آغاز به کار دو رویداد نمایشــگاهی 
با حضور بیش از 200 شــرکت داخلی و 
خارجی در محل دائمی نمایشــگاه های 

تهران 
نمایشگاه های بین المللی سنگهای تزئینی 
و تجهیزات آشــپزخانه صبح ســه شنبه 17 
خرداد 1401  در محل دائمی نمایشــگاه های 
بین المللی تهران افتتاح شد که به مدت 4 روز 
و تــا روز 20 خرداد برگزار می شــود. در این 
دوره نمایشگاه سنگ های تزئینی با مشارکت 
و حضور فعال 1۳4 شــرکت داخلی و خارجی 
از کشــورهای ایتالیا، ترکیه و چین در فضایی 
به وســعت 10 هزار متر مربع نمایشــگاهی و 
المللــی صنایع و  نوزدهمین نمایشــگاه بین 
تجهیزات آشپزخانه، حمام، ســونا و استخر با 

حضور 81 شرکت داخلی و خارجی در فضایی 
به وســعت بیش از ۳ هزار متر مربع در محل 

دائمی نمایشگاه بین المللی تهران برپا شد. 
نوزدهمین نمایشــگاه بین المللی صنایع و 
تجهیزات آشپزخانه، حمام، ســونا و استخر و 
دوازدهمین نمایشــگاه بین المللی ســنگهای 
تزئینــی، معــدن، ماشــین آلات و تجهیزات 
مربوطه صبح روز ســه شــنبه با حضور هومن 
رازدار مدیر عامل شــرکت ســهامی نمایشگاه 
های بین المللی ج.ا.ایــران و جمع دیگری از 

مقامات آغاز به کار کرد.
نمایشــگاه بیــن المللی ســنگهای تزئینی، 
معدن، ماشــین آلات و تجهیــزات مربوطه  با 
اهدافی چون افزایش حجم مبادلات بازرگانی 
اقتصادی  همکاری هــای  توســعه ی  خارجی، 
درونی و بیرونی صنف و صنعت ســنگ، ایجاد 
رقابت ســالم داخلــی و بین المللــی، انتقال 
ارتباطات  و گســترش  توســعه  تکنولــوژی، 
بین المللــی و توســعه و گســترش خدمات 
نرم افزاری، فنی و مهندســی سنگ در داخل و 

تلاش برگزار شد.
همچنین تولیدکننــدگان و فعالان صنایع و 
تجهیزات آشــپزخانه، حمام، سونا و نمایشگاه 
بین المللــی صنایع و تجهیزات آشــپزخانه با 
اهدافی چون، افزایش راندمان تولید کارخانه ها 

و واحدهای تولیدی، یافتن بازارهای صادراتی، 
شناســایی و معرفی مشــکل ها، موانع و نقاط 
ضعف موجــود در این صنعــت، ایجاد فضای 
رقابتی ســالم میــان تولیدکننــدگان داخلی 
در جهــت ارتقاء کیفیت تولیــد، ایجاد ارتباط 
مســتقیم و رو در رو میــان تولیدکننــدگان 
و مصرف کننــدگان، تبــادل فکــر، فناوری و 
محصــول میان شــرکت  کننــدگان داخلی و 
خارجی و آشــنایی با محصولات، نوآوری ها و 
ظرفیت های موجود در محل دائمی نمایشگاه 

های تهران حضور یافتند.
این نمایشگاه در قالب چهار گروه کالائی برپا 
می شــود و در آن ؛ انواع وســایل و تجهیزات 
مختلف آشــپزخانه هــای خانگــی ، صنعتی 
و صحرائی همچــون انواع کابینت ، ســینک 
ظرفشــویی، دســتگاههای تهویه، هواکش و 
هود آشــپزخانه، سیســتم هــای نورپردازی، 
میزو صندلی آشپزخانه، تجهیزات عمل آوری 
غذا ، تجهیزات آماده ســازی غــذا ، تجهیزات 
سرو غذا )خط ســلف ســرویس، کیترینگ( 
تجهیزات نگهداری )سردخانه ثابت و متحرک، 
ظرفشویی های صنعتی، وســایل و تجهیزات 
رستوران وکافی شــاپ،تجهیزات حمام؛ انواع 
وان، زیردوشــی، دستشویی، پارتیشن و کابین 
دوش . تجهیزات ســونا و اســتخر؛ تأسیسات 
سونا و استخر و اتاق بخار در معرض دید عموم 
قرار می گیرد. گفتنی اســت این نمایشــگاه 
ها با رعایت پروتــکل های بهداشــتی تا روز 
20 خرداد در ســاعات 9 الی 1۶ عصر میزبان 

بازدیدکنندگان خواهد بود.
رئیس  اله دوســت محمدی  قدرت   
ســتاد برگزاری نمایشــگاه بین المللی 
صنایع و تجهیزات آشــپزخانه: رویکرد 
تجهیزات  و  المللی صنایع  بین  نمایشگاه 
آشپزخانه، رونق تولید و توسعه بازارهای 

صادراتی است
الــه دوســت محمــدی مدیرعامل  قدرت 
شــرکت تجارت پیشــگان راه آرمــان مجری 
نمایشــگاه صنایع و تجهیزات آشــپزخانه در 
جریان افتتاحیــه نوزدهمین نمایشــگاه بین 
المللی صنایع و تجهیزات آشــپزخانه، حمام، 
ســونا و اســتخر در گفت و گو بــا اقتصاد و 
نمایشــگاه گفت: این نمایشــگاه با حضور 80 
شرکت در فضایی به مساحت ۳۵00 متر مربع 
نمایشــگاهی و ۶200 متر فضای غیر مفید در 
زیر گروه های صنایع و تجهیزات آشــپزخانه ، 

حمام ، سونا و استخر برگزار شده است.
وی با اشاره به رویکرد نمایشگاه بین المللی 
صنایع و تجهیزات آشــپزخانه، حمام، سونا و 
استخر گفت: این نمایشــگاه افزایش بازدهی 
تولید و ورود به بازارهای صادراتی و همچنین 
ایجاد فضای رقابتی سالم میان تولیدکنندگان 
داخلی در جهت ارتقــای کیفیت تولید برگزار 
می شود و برخی از شــرکت هایی  که در این 
نمایشــگاه حضــور دارنــد از توانمندی های 
بالایی برای توســعه بازارهــای صادراتی خود 
برخوردارند و یکی از مهمترین اهداف برگزاری 
این نمایشگاه، ارائه و معرفی آخرین دستاوردها 
و محصولات شــرکت ها  با استانداردهای روز 

دنیا است.
 رئیــس ســتاد برگــزاری نمایشــگاه بین 
المللی صنایع و تجهیزات آشــپزخانه در پایان 
باتوجه  به اعمال تحریم هــای ظالمانه،  گفت: 
تولیدکننــدگان داخلــی در ســال های اخیر 
محصــولات خــود را مطابق با اســتاندارهای 
بین المللی تولیــد کرده اند که ایــن امر باعث 
افزایــش توانایی صادرات در این حوزه شــده 

است.

در جهان امروز، تلاش و فعالیت گســترده ای جهت 
بهبود کیفیت زندگی و رفاه بشــر صورت می پذیرد و 
تلاش متخصصان و دانشمندان در بهره گیری از فناوری 
های مدرن و پیشرفته ای که بتواند زندگی بشر امروزی 
را متحول سازد هر روز شتاب بیشتری به خود می گیرد.

امروزه تهیه و تولید غذا با رعایت معیارهای بهداشتی 
و در مقیاس صنعتی، یکی از گسترده ترین صنایع فعال 
در سطح جهان به شمار می رود. فارغ از نمایشگاه های 
متعددی که در بخش های مختلف صنعت ســاختمان 
برگزار می شود، نمایشگاه بین المللی صنایع و تجهیزات 
آشپزخانه، حمام، سونا و اســتخر نیز یکی از نمایشگاه 
های بین المللی تخصصی معتبر کشــورمان به شــمار 

می رود.
از جمله مهمتریــن اهداف برگزاری این نمایشــگاه 
می توان به معرفی ظرفیت های بالقوه و بالفعل کشــور 
در زمینه تولید، بازرگانی و خدمــات مربوط به صنایع 
آشــپزخانه های خانگی، صنعتی و صحرایی، تجهیزات 
و لوازم حمام، سونا، استخرهای خانگی و ورزشگاهی و 
صنایع و ملزومات جانبی آنها به عموم مردم و به منظور 
ایجاد بسترهای مناسب برای ترغیب افراد یا واحدهای 
سرمایه گذار جهت سرمایه گذاری و بهره گیری مناسب 
از ظرفیت های موجود و ایجاد زمینه های اشتغالزایی و 
دست  نمایشگاه،آشنایی  موضوع  صنایع  در  کارآفرینی 
با محصولات،نوآوریها و ظرفیت های موجود  اندرکاران 
در سایر کشورها و تلاش برای رسیدن به استانداردهای 
جهانی ، ایجاد فضای رقابتی سالم میان تولیدکنندگان 
داخلی در جهت ارتقــا کیفیت تولیــد، ایجاد ارتباط 
مســتقیم میان تولیدکنندگان و مصــرف کنندگان به 
منظور آشــنایی بهتر با نیازهای بازار مصرف و رویکرد 
صادرات محصول به سایر کشــورها به ویژه کشورهای 
همسایه، آسیای میانه ، خاورمیانه و حوزه خلیج فارس 

اشاره نمود.
نوزدهمیــن دوره خود  به  نمایشــگاه در حالی  این 
رســیده که همه ساله شــاهد بهبود و پیشرفت کیفی 
محصولات ارائه شده در آن هســتیم، بالا رفتن سطح 
تقاضا و انتظار مصــرف کنندگان چــه از نظر کیفیت 
و چه از نظــر کمیت مصــرف، زمینه ســاز افزایش 
 رونــد تولید و ارتقــای کیفی تولیــدات داخلی بوده

 است.
از ســوی مقام معظم رهبری )مدظله  ســال جاری 
العالی( با عنوان ســال تولید، دانش بنیان و اشــتغال 
با  اســت  بنابراین شایســته  نامگذاری شــده  زایی 
بــه کارگیــری تجربیــات و محوریت شــرکت های 
دانش بنیــان ، تولیــدات داخلی را افزایــش داده تا 
 زمینه اشــتغالزایی جوانان کشــور عزیزمــان فراهم 

شود.
جمهوری  بین المللی  نمایشــگاه های  سهامی  شرکت 
اسلامی ایران در ســال جاری از تمامی فعالین تولیدی، 
خدماتی و تجاری در کشور حمایت می نماید و از دست 
اندر کاران، مجریان و متخصصان که با مشارکت و تلاش 
خود موجب برگزاری این رویداد شده اند، سپاسگزاری 

می نماید.

هومن رازدار مدیرعامل شرکت سهامی 
نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران:

حمایت شرکت سهامی نمایشگاه های 
بین المللی از تمامی فعالین تولیدی، 

خدماتی و تجاری در کشور

 یکی از مهم ترین ابزارهای معرفی توانمندی های تولید کنندگان و صنعتگران ایرانی 
در خارج از کشور، برگزاری نمایشگاه ها به معنای برپایی پاویون ها، نشست های B2B  و 

ایونت ها است و در تلاشیم این موارد را با هم و در کنار هم به پیش ببریم. 
نمایشگاه های بین المللی سنگهای تزئینی و تجهیزات آشپزخانه صبح سه شنبه 17 

خرداد 1401  در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران افتتاح شد که به مدت 4 روز 
و تا روز 20 خرداد برگزار می شود.

 قدرت اله دوست محمدی مدیرعامل شرکت تجارت پیشگان راه آرمان و مجری 
نمایشگاه بین المللی صنایع و تجهیزات آشپزخانه، حمام، سونا و استخر: این نمایشگاه 

با حضور ۸0 شرکت در فضایی به مساحت 3۵00 متر مربع نمایشگاهی و 6200 متر فضای 
غیر مفید در زیر گروه های صنایع و تجهیزات آشپزخانه ، حمام ، سونا و استخر برگزار 

شده است

آغاز به کار دو رویداد نمایشگاهی با حضور بیش از ۲۰۰ شرکت داخلی و خارجی در محل دائمی نمایشگاه های تهران 
مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران: صنعت نمایشگاهی و سایت نمایشگاه بین المللی تهران  نقطه دور زدن تحریم ها است

رسالت شرکت سهامی نمایشگاه ها کمک به توسعه صادرات و تجارت است
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مجتبی بیاتی، رئیس هیئت مدیره شرکت آتی سنگ آرا:
صادرات سنگ  شرکت آتی سنگ آرا به کشورهای مختلف منطقه و اروپا و استرالیا

در ســال 1۳9۶، موقعیت خوبی برای صادرات وجود 
داشــت. در آن زمان، کشتی های خارجی به بنادر ایران 
می آمدند و بار صادر کنندگان، در بنادر روی زمین نمی 

ماند
بخش معدن ایــران، یکــی از بخش های اصلــی اقتصاد ایران اســت 
و با اســتخراج مواد معدنی از معادن ایران، اقلام و اجناســی از قبیل سنگ 

ساختمانی و مواد اولیه مس و فولاد می توان تهیه و تولید کرد.
در حال حاضر، میزان استخراج سنگ ســاختمانی از معادن ایران، بنا به 
دلایلی از جمله رکود اقتصادی و کاهش شدید ساخت و ساز، تا حدود نیمی 
از تولید سالیانه چند سال قبل، پایین آمده و از طرفی، صادرات سنگ های 

ساختمانی و تزئینی رونق چندانی ندارد.
در دوره قبل از انقلاب، فقط 19۵ معدن در ایران و در همه بخش ها فعال 
بوده ولی در دوره بعد از انقلاب، فقط تعداد معادن سنگ های ساختمانی و 

تزئینی به 2100 واحد رسیده و الان نیمی از آنها فعال هستند.
 در اواسط دهه ۶0 که ما شروع به فعالیت کردیم، تعداد معادن کم بود ولی 
همان معادن موجود، فعال بودند. الان معادن ما، مشکلاتی مالی و مشکلات 

اقتصادی دارند. چرا که یک معدن، امکانات و ماشین آلات نیاز دارد.
در حال حاضر، ماشین آلات و تجهیزات معادن ایران، فرسوده شده 
اند و وسایل نو و تکنولوژی جدید وارد معادن نشده. در دهه های قبل 
با روش آتشباری )انفجاری(، کار استخراج از معادن انجام می شد و 
امروزه به جای روش آتشباری، از دستگاه سیم برُش برای استخراج 
سنگ از معدن استفاده می شود. یک زمان، بولدوزرِ در معدن، کارایی 
داشت ولی الان کارایی ندارد و لودِر همان کار را انجام می دهد. با این 
حال، قیمت لودر هم به خاطر وارداتی بودن و افزایش نرخ ارز، سر به 
فلک کشیده است. یک معدن دار، اینقدر توان مالی ندارد که بتواند 

لودر مناسب بخرد و به کشور وارد کند.
برخی معدن داران مجبورند و لودر کار کرده وارد می کنند ولی لودری که 
10 سال یا 1۵ سال در یک معدن کارکرده، عمر مفیدش را از دست داده ولی 
با ای حال، وارد می شود. وقتی عمر مفید این نوع ماشین آلات، تمام شده، در 
نتیجه کارایی ندارد. وقتی در زمان تعمیرات هم بخواهند لوازم یدکی چنین 

لودری را بخرند، این نوع لوازم پیدا نمی شود.
در مجموع، مشکلات زیادی برای معادن ایجاد شده و اگر این طور نبود، 
معادن ما می توانستند اینقدر فعال باشند که بیش از درآمدهای نفتی، برای 
کشور ما درآمد داشته باشند. متاسفانه اقدام مناسبی هم برای حل مشکلات 
معادن، انجام نشده و حتی برخی مشکلات داخلی برای معادن و فعالیت آنها 

ایجاد شده که عملاً خودتحریمی است.
در صورتی که این طور نباید باشــد و یک معدن دار یا فردی که سرمایه 
گذاری می کند، باید امکانات خوبی در اختیارش باشد تا بتواند از معادن، بهره 

برداری مناسبی داشته باشد.
چند دهه قبل، ایران از نظــر دلاری، دو برابر ترکیه صادرات ســنگ به 
کشورهای دیگر داشته اســت. از طرفی، شرکت های چینی، خریدار و وارد 

کننده سنگ هایی بودند که جنابعالی از معادن مختلف ایران تهیه می کردید. 
-برخی مسائل که الان در ایران وجود دارد، سیاسی است و برخی مسائل 
نیز، اقتصادی اســت. در آن زمان، معادن ترکیه چندان فعال نبود و همین 
طور معادن کشور چین، فعال نبود. در حالی که ایران در این زمینه فعال بود 
و ســنگ ایران چه به صورت کوپ و اسِلبَ و چه به صورت فرآوری شده، به 

کشورهای دیگر صادر می شد.
وقتی که تحریم ها علیه ایران اعِمال شد، باعث شد که ایران نتواند 
به خوبی فعالیت کند. در صورتی که ترکیه توانست، بازار جهانی ایران 
را بگیرد و چینی ها نیز کارها را در سطح دنیا کپی کردند. چینی ها 
سنگ را از کشــورهای مختلف وارد کرده و آن را با بهترین امکانات 

فرآوری می کنند.
الان و با این امکاناتی که در ایران وجود دارد، به خاطر هزینه های زیادی 
که تحمیل می شود، قیمت تمام شده بالا رفته و ما نمی توانیم در بازارهای 

جهانی برای فروش و صادرات سنگ های فرآوری شده رقابت کنیم.
از طرف دیگــر، ترکیه، معادن خود را فعال کرده و شــرکت های 
خارجی نیز در معادن ترکیه سرمایه گذاری کرده اند  و البته دولت 
ترکیه از آنها مالیات می گیرد.  در عین حال، برخی افراد هم هستند 
که جدیداً می خواهند کار ثبت معــدن را در ایران انجام بدهند. در 
صورتی که ما الان معــادن فعال زیادی داریــم ولی همین معادن 

موجود، امکانات ندارند.
در سال های اخیر، ســنگ لتَِه که یک نوع سنگ روشن و شفاف است از 
ترکیه وارد می شد و یک سنگ لوکس محسوب می شود. با توجه به این که 
تنوع سنگ در ایران وجود دارد، این سنگ لته )latte( چه جذابیتی در بازار 

ایران داشت که واردات ان انجام می شد؟
-از همان نوع سنگ مرمریت ترکیه، در ایران هم وجود دارد ولی ترکیه به 
خاطر امکاناتی که دارد، می تواند به خوبی آن را فرآوری کند. در صورتی که 
کارخانجات فرآوری ما، می خواهند تمام سنگ ها مثل سنگ گرانیت باشند 

و درز و شکستگی نداشته باشند. 

مهندس خدابخش علی پرست صادر کننده سنگ های ساختمانی وتزئینی 

نقش نوسانات نرخ ارز و کشورهای رقیب
 بر رونق صادرات سنگ های ساختمانی ایران

شرکت آتی سنگ آرا با تعداد قابل توجهی از معادن و تولید سنگ های 
ســاختمانی، یکی از فعالان موفق بازار سنگ ایران است. این شرکت علاوه 
پرشین سیلک )سنگ خاکستری( که یکی از سنگ های خوب و به روز در 
دنیا است سنگ های دیگری را نیز تولید کرده و به کشورهای مختلف صادر 
کرده است. همچنین از معدن فیوژن سیرجان نیز استقبال خیلی خوبی شده 
است. در حال حاضر نیز این شــرکت شروع به فعالیت در معدن کرم کرده 

است.
یکی از محصولات صادراتی شرکت آتی ســنگ آرا، سنگ برش خورده 
اســت که به کویت، قطر، آلمان، امارات، قزاقستان، ازبکستان، مجارستان، 
ترکیه، استرالیا و کانادا به طور مداوم صادر می نماییم. در حدود ده الی بیست 
درصد از محصولات تولید شده توسط شرکت را صادر می کنیم. همچنین 

هدف ما، توسعه ی صادرات به کشورهای حوزه ی خلیج فارس می باشد.
نشریه اقتصاد و نمایشگاه در حاشیه نمایشــگاه بین المللی سنگ های 
ترئینی و ساختمانی، با مجتبی بیاتی رئیس هیئت مدیره شرکت آتی سنگ 

آرا گفت و گویی انجام داده است که می خوانید:
  ضمن معرفی خود، فعالیت ها و عملکرد شرکت، بفرمایید که از 

چه سالی فعالیت خود را شروع کرده اید؟
- مجتبی بیاتی، رئیس هیئت مدیره شرکت آتی سنگ آرا و مدیرعامل 
شرکت معدنی باقرآباد پارسیان هستم. فعالیت شرکت آتی سنگ آرا از سال 
1۳90 آغاز شده است. البته ما به صورت خانوادگی، سی سال است که در 
این حوزه فعالیت می کنیم. کار خود را با مجموعه ی پرشین سیلک باقرآباد 
شروع کردیم و ســپس در طی این ده سال، پنج معدن دیگر را به مجموعه  
اضافه نمودیم، مانند فیوژن، معدن قهــوه ای آتی براون، معدن چاه مرغی، 
معدن قهوه ای مرودشــت و معدن چینی نی ریز. همچنین پنج سال است 
که به صورت تخصصی در حوزه ی فرآوری سنگ نیز فعالیت خود را شروع 
کرده ایم. در حال حاضر دو کارخانه ی تمام اتومات با دستگاه ها و ماشین 
آلات ایتالیایی در اقلید داریم که چهارصد نفر در آنجا مشغول به کار هستند.

  تعدادی از محصولات شاخص شــرکت آتی سنگ آرا را نام 
ببرید.

- پرشین سیلک )سنگ خاکستری( که یکی از سنگ های خوب و به روز 
در دنیا است و جایگاه خود را در بازار پیدا کرده و همچنین در بازار داخل نیز 

از آن استقبال شده اســت. از معدن فیوژن سیرجان ما هم استقبال خیلی 
خوبی شده است. در حال حاضر نیز شروع به فعالیت در معدن کرم نموده ایم 

که انتظار داریم مورد اقبال و استقبال قرار گیرد. 
  با چه هدف و رویکردی در نمایشــگاه سنگ ایران شرکت 

کردید؟
- ما چندین سال است که در نمایشگاه ها حضور داریم؛ امسال نیز حامی 
مالی این نمایشگاه هستیم. با توجه به برنامه های توسعه ای شرکت، یکی 
از اهداف ما حضور در چنین نمایشــگاه هایی بوده اســت که با مشتریان، 
همکاران، شرکت های مختلف در ارتباط باشیم و از آخرین دستاوردها آگاه 
شویم و آخرین تحولات و دســتاوردهای خود را به مشتریان اطلاع رسانی 

کنیم. 
  از چه محصولی در این نمایشگاه، رونمایی کرده اید؟

- متأسفانه محصول جدید ما به این نمایشــگاه نرسید و در اینجا صرفاً 
به عنوان حامی مالی حضور داریــم و محصولات و خدمات قبلی خود را در 

معرض بازدید قرار داده ایم.
  با چه چالش ها و مشکلاتی روبرو هستید و چه پیشنهادهایی 

را برای رفع آنها دارید؟
- شرایط اقتصادی بازار ایران پیچیده است و ثبات ندارد. هزینه های تولید 
محصول روز به روز افزایش می یابند و افزایش قیمت نهایی محصول، موجب 
مشکل در فروش و آزرده شدن خریدار می شود. ولی ما با تمام توان در حال 
جنگیدن با این شرایط سخت هستیم. از لحاظ توسعه و پیشرفت سیستم 

کاری، مشکلی نداریم و به سرعت در حال رشد هستیم.
  آیا محصولات شرکت آتی سنگ آرا را صادر هم می کنید؟ 

میزان و حجم صادرات شرکت چقدر است؟
- یکــی از محصــولات صادراتی ما، ســنگ برش خورده اســت که به 
کویت، قطر، آلمان، امارات، قزاقســتان، ازبکســتان، مجارســتان، ترکیه، 
اســترالیا و کانادا به طور مداوم صادر می نماییم. در حدود ده الی بیســت 
درصــد از محصولات تولید شــده توســط شــرکت را صادر مــی کنیم. 
 همچنین هدف ما، توســعه ی صادرات به کشورهای حوزه ی خلیج فارس 

می باشد.



گزارش تصویریشماره 399 - خرداد 41401

نمایشگاه های سنگ های تزئینی و تجهیزات آشپزخانه 
 به روایت تصویر

آتی سنگ- سالن 35 31A آلور- سالن 31B وینو پلاستیک- سالن

سنگستان محلات-سالن 41سنگ سروش- سالن 35
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گزارش آماری از دستاورد های صنعت سنگ ایران 

منبع: شوراي گفت و گوي دولت و بخش خصوصي استان



شماره 399 - خرداد 61401

کیاوش جهان پور، مدیر کارخانه شرکت مجتمع سنگ سروش:

»مجتمع سنگ سروش« بزرگترین برند فرآوری سنگ گرانیت سیاه در ایران

 مجتمع سنگ ســروش، به صورت 
تخصصی بر روی سنگ 
گرانیــت ســیاه نطنز 
کار مــی کنــد و تنها 
بــا کارروی یــک نوع 
سنگ، تلاش کرده که با فرآوری های 
مختلف، تعــداد محصولات را افزایش 

داده و تنوع ببخشد. 
در حال حاضر بالغ بر بیست و پنج 
نوع پرداخت  Finishing را بر روی 
سنگ گرانیت ســیاه انجام می دهد، 
که از این حیــث، در میان افرادی که 
در این حوزه مشغول به کار هستند، 

بی-نظیر است.
نشــریه اقتصــاد و نمایشــگاه در 
با کیاوش جهان  نمایشــگاه،  حاشیه 
پــور، مدیر کارخانه شــرکت مجتمع 
سنگ سروش گفت وگویی انجام داده 

است که در ادامه می خوانید: 
 مجتمع سنگ سروش در چه 

ما از لحاظ حجم 
فروش و درآمد 

ریالی، یکی از 
بزرگترین شرکت 

ها در بخش کار 
با سنگ گرانیت 

سیاه هستیم و در 
بین شرکت های 

رقیب پیشتاز 
هستیم و جزو 

بهترین شرکت 
ها در این زمینه 

هستیم

زمینه ای فعالیت می کند؟
شرکت مجتمع ســنگ سروش به 
عنوان یــک مجموعــه ی صنعتی و 
معدنی از سال 1۳71 فعالیت خود را 
آغاز کرده و دارای سه دهه سابقه ی 
فعالیت در حوزه ی معدن و فرآوری 
ســنگ-های معدنی است. به صورت 
تخصصی بر روی سنگ های گرانیت 
سیاه نطنز کار می کند و دو معدن در 
نطنز و سه کارخانه ی فرآوری سنگ 

نیز دارد. 
- چه محصولات شاخصی را تولید 

می کنید؟
- همــان طور کــه گفته شــد، ما 
به صــورت تخصصی بر روی ســنگ 
گرانیت ســیاه نطنز کار مــی کنیم. 
با توجه بــه اینکه فقط بــا یک نوع 
ســنگ کار می-کنیم، تــلاش کرده 
ایم تا با فــرآوری های مختلف، تعداد 
محصــولات را افزایــش داده و تنوع 

ببخشیم. در حال حاضر بالغ بر بیست 
و پنج نــوع پرداخت  Finishing را 
بر روی سنگ گرانیت سیاه انجام می 
دهیم، که از این حیــث، ما در میان 
افرادی که در این حوزه مشــغول به 

کار هستند، بی نظیر هستیم.
چه  سروش،  سنگ  مجتمع   

سهم و جایگاهی در بازار دارد؟
- ما از لحاظ حجم فروش و درآمد 
ریالی، یکی از بزرگترین شــرکت ها 
در بخش کار با ســنگ گرانیت سیاه 
هستیم و در بین شرکت های رقیب 
پیشتاز هستیم و جزو بهترین شرکت 

ها در این زمینه هستیم.
 آیا صادرات هم دارید؟

- بله؛ گاهی به صورت غیرمستقیم 
صادرات داریم؛ یعنــی بازرگانانی که 
در آسیای میانه و کشــورهای حوزه 
ی خلیج فارس و کشــورهای اروپایی 
مشغول به کار هســتند، از ما خرید 

می کننــد. گاهــی هم بــه صورت 
مســتقیم به این کشــورها صادرات 

داشته ایم.
  با چه هدف و رویکردی در 
این نمایشگاه شرکت نمودید و از 
چه محصولات و خدماتی رونمایی 

کرده اید؟
بــا توجه بــه اینکــه ما یکــی از 
معتبرترین برندها در حوزه ی کار با 
سنگ گرانیت ســیاه هستیم، هدف 
ما از حضور در این نمایشگاه، تثبیت 
برندمان بوده و به دنبال توســعه ی 
بازار و فروش محصول نیســتیم؛ زیرا 
محصول ما به عنوان یک برند معتبر 
در بین مشتریان، شناخته شده است 
و با توجه به اینکه نمایشگاه دو سال 
تعطیل بود، نیاز بــه تجدید دیدار با 

مشتریان و سایر همکاران داشتیم.
  وضعیــت نیروی انســانی 
مجتمع ســنگ ســروش به چه 

صورت است؟ 
- ما دو تا معدن و ســه تا کارخانه 
داریــم و بالغ بــر ۳00 نفــر نیرو در 
این بخش ها مشــغول بــه فعالیت 

هســتند. اغلب نیروهای شــرکت ما 
انگیزه  جوان هستند، زیرا خلاقیت و 
ی کاری آنها برای رشــد و پیشرفت 

مجموعه، مفید است.

این شرکت بالغ بر بیست و پنج نوع پرداخت  Finishing را بر روی سنگ گرانیت سیاه انجام می دهد
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استقبال گسترده از غرفه شرکت وینو پلاستیک  

در نوزدهمین نـمـایـشگاه بیـن الـمللـی صنایع و تجهیزات، آشپزخانه، حمام ، سوناو استخر 
نشریه رسمی

طی ســال های دهه ی هشــتاد در ایران، تعداد زیادی استخر 
ســاخته شــده اســت، ولی در حال حاضر، به خاطر هزینه ها ی 
نگهداری و مشــکلاتی که پیدا کــرده اند،  از اکثر آنها اســتفاده 
نمی شود. علت این مشــکل هم به دلیل عدم آشنایی سازندگان 
با لولــه  و اتصالات اســتخری و عدم اســتفاده از متریال خوب و 
عدم نظارت ســازمان نظام مهندسی بر ســاخت آنها بوده است. 
در کل دنیــا از سیســتم UPVC برای لوله کشــی اســتخری 
اســتفاده می شــود، ولی متأســفانه در ایــران از ســایر لوله ها 
 و پلیمرهــا  و کاربــری متفاوت، در این بخش اســتفاده شــده

 است.
نشــریه اقتصاد و نمایشگاه در  حاشیه نمایشــگاه، و در راستای 
آشــنایی با دستاوردهای شرکت وینوپلاســتیک در ساخت لوله و 
اتصالات upvc اســتخری، با یاشار اســماعیل پور، مدیرفروش  
شــرکت وینوپلاســتیک  گفت وگویی انجام داده اســت که می 

خوانید:
  ضمن معرفی خود، به دســتاوردهای شرکت اشاره 
فرمایید. شرکت از چه سالی فعالیت خود را شروع کرده و 

در چه زمینه هایی فعالیت می کند؟
 یاشار اسماعیل پور، مدیر فروش شرکت وینوپلاستیک هستم. 
شرکت از ســال 1۳۵8 و در کرج، فعالیت خود را آغاز کرده است. 
در حال حاضــر در بخش لولــه و اتصــالات UPVC، بزرگترین 
تولیدکننده از نظر ســایز تولیدی  هســتیم. تولیدات مجموعه از 
لوله هایی با قطر شــانزده میلی متر تا هزار و دویســت میلی متر 
و از فشار کاری شش بار الی بیســت و پنج بار را شامل می شود. 
تولیدات شــرکت ما، پاســخگوی بخش عمده ای از نیازهای انواع 
بازارها است، مانند فاضلاب شهری، آبرسانی شهری، آبرسانی تحت 

فشار، خطوط انتقال اب  شــهری و بین شهری. در سیستم جمع 
اوری فاضلاب در ساختمان های مسکونی و اداری و تجاری و البته 
 UPVC ســاختمانهای بلند مرتبه و بیمارســتانی   ، از لوله های
استفاده می شود؛ متأســفانه در ایران به دلیل ضعف تولیدکننده، 
این لوله ها کنار گذاشته شــده و لوله های دیگری جایگزین آنها 

شده است.
 بخش دیگــری از محصولات شــرکت وینوپلاســتیک، تولید 
لوله های مخصوص برق ســاختمان و خم سرد است که در چهار 
رنگ تولید می شــوند. و به خصوص در پروژه های ، بیمارســتان 
ها اســتفاده زیادی دارد هســتند. همچنین لوله های مخصوص 
درین برای اســپلیت ها، داکت اسپلیت ها و چیلر ها، یکی دیگر از 
تولیدات ما می باشند. شرکت وینوپلاستیک، اولین تولیدکننده ی 
لوله و اتصالات استخریupvc با برند وینو هیدروپول است و این 
محصولات در اســتخر، جکوزی و سیستم تصفیه آبهای صنعتی و 

ro  استفاده می شوند.
 در کل دنیا از سیســتم UPVC برای لوله کشــی اســتخری 
استفاده می شود، ولی متأســفانه در ایران از لوله هایی با کاربری 
متفاوت، در این بخش استفاده شده اســت. محصولاتی که ما در 
بخش لوله و اتصالات استخری تولید کردیم، جایگزین محصولات 
وارداتی از ترکیه و اســپانیا به ایران شــده اســت. بــا تولید این 

محصولات، جلوی خروج ارز تا حد زیادی گرفته شده است.
 آیا محصولات خود را به کشورهای دیگر هم صادر می 

کنید؟
- بله؛ عمده ی صادرات ما به کشور عراق است. با توجه به اینکه 
لوله ها حجیم هستند، ارسال آن به کشورهای دورتر، دشوار است.

  با چه هدف و رویکردی در این نمایشــگاه شــرکت 
کردید؟

- هــدف اصلی مــا در این نمایشــگاه، اطلاع رســانی در مورد 
این موضوع اســت که از هر لوله و اتصالاتی در ســاخت استخرها 
استفاده نشــود. زیرا بعد از یک الی دو ســال، لوله های نامناسب 
دچار نشــتی خواهند شد و آن اســتخر دیگر قابل استفاده نیست 
و باید هزینه ی زیادی را برای لوله-کشــی مجدد همان اســتخر 
متحمل شــد. هدف ما آموزش، اطلاع رســانی و آگاهی بخشــی 
در این مورد اســت. کارشناســان فنی مــا در این نمایشــگاه، با 
آوردن یک نمونه جکوزی که طبق اصول صحیح ســاخته شــده 
 اســت، نحوه ی اجرای درســت ایــن لوله و اتصــالات را آموزش

 می دهند.

یاشار اسماعیل پور، مدیرفروش  شرکت وینوپلاستیک:
 upvc شرکت »وینوپلاستیک« اولین تولیدکننده لوله و اتصالات استخری

با برند وینو هیدروپول در ایران 

نمایش شیر توپی وینوهیدروپل شرکت وینو پلاستیک 
در نوزهمین نمایشگاه صنایع و تجهیزات آشپزخانه، 

حمام، استخر و سونا از هر لوله و اتصالاتی نمی توان در ساخت استخرها استفاده کرد. ساخت استخر و جکوزی باید با روش 
مناسب و استفاده از لوله و اتصالات تخصصی انجام شود مطابق با استانداردهای بین المللی باشد

شیر توپی وینوهیدروپل مشابه ایرانی ندارد. این محصول در سال های گذشته از ترکیه و اسپانیا با قیمت بالا  وارد می شد. شرکت 
وینو پلاستیک دقیقا همان محصول را با تکنولوژی روز اروپا تولید می کند.

ویژگی های شیر توپی وینوهیدروپل شرکت وینو پلاستیک به شرح زیر است:
 سهولت در تعمیر و بی نیاز از تعویض کل قطعه در تعمیرات احتمالی
 عدم قفل شدن دستگیره در بلند مدت به علت رسوبات سختی آب

تولید شده با استفاده از تکنولوژی روز اروپا
طراحی مطابق بروزترین استانداردهای بین المللی و استاندارد ملی 13361

 iso1452 دارای استاندارد 
سطح صیقلی بالا و عدم رسوب گیری
مقاومت در برابر خوردگی و فرسودگی

مقاومت بالا در برابر اسیدها و بازها
 EPDM  واشر های آب بندی از جنس

دسته باز و بسته کردن ارگونومیک چند منظوره جهت سفت کردن مهره و تعمیر نگهداری خصوصاً فضایی که دسترسی به آن 
سخت و محدود است. ) آچار سرخود(

زوایای کاملا مهندسی شده قطعات
سهولت در نصب و کاربر پسند

تحمل 16 اتمسفر فشار دائم
طول عمر بسیار بالا
آب بندی ٪100
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توزیع رایگان در نمایشگاه هفته نامه بین المللی                        سال سیزدهم- دوره جدید - شماره 399 -  هفته اول  خرداد   ماه 1401

31B 31وینو پلاستیک- سالنA سنگستان محلات-سالن 41سنگ سروش- سالن 35آتی سنگ- سالن 35آلور- سالن

با همکاری روابط عمومی

17 تا 20 خرداد ماه 1401

بیـن الـمللـی نـمـایـشگاه  نوزدهمین  رسمی  نشریه 

صنایع و تجهیزات صنایع و تجهیزات 
آشپزخانه، حمام ، سوناو استخرآشپزخانه، حمام ، سوناو استخر

شرکت تجارت پیشگان راه آرمان
برگزارکننده: برگزارکننده:

شرکت روشان روز

دوازدهمین نمایشگاه بین المللیدوازدهمین نمایشگاه بین المللی

سنگ های تزئینی، معدن، ماشین سنگ های تزئینی، معدن، ماشین 
آلات و تجهیزات مربوطهآلات و تجهیزات مربوطه

روز  گرامیداشت  مراســم 
سال  در  ها  نمایشگاه  جهانی 
بر ارزش  با شعار تاکید   2022
نمایشگاه  جایگزین  غیرقابل 
ها و رویدادهای تجاری رو در 
رو، در رشــد و بهبود اقتصاد 
جهان و نقش نمایشــگاه ها 
در تسریع بهبود اقتصاد، روز 
شــنبه 21 خرداد ماه 1401، با 
حضور مدیران، فعالان، دست 

اندرکاران و رسانه های صنعت 
نمایشــگاهی ایران در سالن 
اجلاس محل دائمی نمایشگاه 
ج.ا.ایران المللــی  بین   های 

 برگزار می شود.
سیاست  شــورای  نشست 
جهانی  روز  مراســم  گذاری 
دوشنبه  روز  ها،  نمایشــگاه 
برای  برنامه ریــزی  هدف  با 
آیین  شایســته  برگــزاری 

جهانــی  روز  گرامیداشــت 
هومن  حضور  با  ها  نمایشگاه 
شــرکت  مدیرعامل  رازدار 
سهامی نمایشــگاه های بین 
اعضای  و  ج.ا.ایــران  المللی 
انجمن شــرکتهای نمایشگاه 
های بیــن المللــی، انجمن 
برگزارکنندگان نمایشگاههای 
بیــن المللی ایــران، انجمن 
غرفه  کارفرمایــی  صنفــی 

ها  نمایشگاه  انجمن  و  سازان 
برگزار  خارجی  رویدادهای  و 

شد.
در این نشســت، مهمترین 
موضوعات مربوط به مراســم 
گرامیداشت مورد بررسی قرار 
نشست  در  حاضران  و  گرفت 
در خصوص  را  نظرات خــود 
 برگزاری مراسم اعلام کردند .

با  راهبری  کمیته  تشــکیل 
های  انجمن  اعضــای  حضور 
برگزاری  برای  نمایشــگاهی 
جمله  از  مراســم  باشــکوه 

تصمیمات این نشست بود.
مراســم  اســت،  گفتنی 
جهانــی  روز  گرامیداشــت 
نمایشــگاه ها هر ســاله در 
ژوئن  ماه  چهارشــنبه  اولین 
برگزار می شود و روز جهانی 
نمایشــگاه های امسال نیز با 
شعار تاکید بر ارزش غیرقابل 
جایگزیــن نمایشــگاه ها و 
رو،  در  رو  تجاری  رویدادهای 
در رشد و بهبود اقتصاد جهان 
و نقش نمایشگاه ها در تسریع 
خواهد  برگزار  اقتصاد  بهبود 

شد.

با حضور اعضای خانواده صنعت نمایشگاهی ایران و مقامات بلند پایه 

مراسم گرامیداشت  روز جهانی نمایشگاه ها
 در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 

ج.ا.ایران برگزار می شود


